
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.99.2021 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stanisława Hadyny 
we Frydku. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713.t.j. ze zm.) 

zarządzam: 

§ 1. Udzielić Wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stanisława Hadyny we Frydku w czasie 
usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Hadyny we Frydku 
Pani Karolinie Brzenczek pełnomocnictwa: 

1) do podejmowania jednoosobowo czynności zwykłego zarządu w  Szkole Podstawowej 
im. Stanisława Hadyny we Frydku, 

2) do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie zwykłego zarządu mieniem 
w Szkole Podstawowej im. Stanisława Hadyny we Frydku. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo jest ważne w czasie pełnienia funkcji Wicedyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Stanisława Hadyny we Frydku, ale może być w każdym czasie odwołane lub zmienione przez Wójta 
Gminy Miedźna. 

2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C77C763-CCF4-4974-860D-C6F9F487AC57. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


